KBDB-Ranking Grote Halve Fond Jaarse 2025 (6 vluchten)

RFCB-Ranking Grand Demi Fond Yearling 2025 (6 concours)

Datum/Date 03-09-2025 10:15

NR Licentie
NO License
1 174353-44
2 220073-77
3 134783-50
4 305475-22
5 309814-93

03-09-2025 10:15:08

Naam

Nom

Vanhoudt Benny
24-05-2025 BOURGES
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES
Delhez Didier
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON
26-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES
Eyletten Michel & Gunther
24-05-2025 BOURGES
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES

Hermans Henri

24-05-2025 BOURGES
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
26-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES

Team Bassez Bart & Lorenz

24-05-2025 BOURGES
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON
26-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES

Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

Gemeente
Commune
Diest
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI
Soumagne
NATI
SPW3
SPW3
NATI
SPW3
SPW3
Diest
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI

Pulle
ZOB2
ZOB2
NATI
ZOB2
NATI
ZOB2
Dilsen
NATI
ZOC1
ZOC1
NATI
ZOC1
NATI
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137
89
97

159

114
36

236
16

164

721
117
501

55

44

31
189
26

23
32

97
22
73
54

259

ab»

Ringnummer

Bague
BE-24-2086608

BE-24-1084222

BE-24-2087514

BE-24-6126294

BE-24-5019155

17189
13988
17163
11056
6523
7666

13988
1258
574
6523
410
425

17189
13988
17163
11056
6523
7666

3613
2638
17163
1925
5812
1288

17189
1818
1383
6523

660
7666

KBDB - RFCB

Fosults T2

Punten
Points

Coefficiént
Coefficiént
6 5,6539
0.7970
0.6363
0.5652
1.4381
1.7477
0.4696
6 7,8168
1.6872
1.2719
0.1742
2.5142
1.4634
0.7059

6 9,1441
4.1945
0.8364
29191
0.4975
0.1226
0.5740
6 11,2620
0.8580
7.1645
0.1515
0.2078
0.3957
2.4845

6 12,0168
0.5643
1.2101
5.2784
0.8278
0.7576
3.3786

1/6



KBDB-Ranking Grote Halve Fond Jaarse 2025 (6 vluchten)

RFCB-Ranking Grand Demi Fond Yearling 2025 (6 concours)

Datum/Date 03-09-2025 10:15

NR Licentie
NO License
6 121774-39
7 159361-87
8 312065-16
9 159361-87
10 311534-67

03-09-2025 10:15:08

Naam

Nom

Vosters Patrick

24-05-2025 BOURGES
16-06-2025 BOURGES
21-06-2025 LA SOUTERRAINE
05-07-2025 BOURGES
26-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES

Team Baetens
24-05-2025 BOURGES
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON
26-07-2025 ARGENTON
Klingeleers Nand & Noah
24-05-2025 BOURGES
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON
26-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES

Team Baetens
24-05-2025 BOURGES
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON
26-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES
Lambrechts Brent
24-05-2025 BOURGES
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
26-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES

Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

Gemeente
Commune
Vosselaar
NATI
NATI
ZOB3
NATI
NATI
NATI
Sint-Niklaas
SPE4
SPE4
ZOB1
ZOB1
SPE4
ZOB1
Neeroeteren
NATI
ZOC1
ZOC1
NATI
Z0C1
NATI
Sint-Niklaas
SPE4
SPE4
SPE4
SPE4
ZOB1
SPE4
Berlaar
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI
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643
292

282
41
274

30
25
71
36
52
22

1451

15
103

178

171
25

18
58

1134
146
1114
40
27
67

Ringnummer
Bague
BE-24-6169701

BE-24-4016184

BE-24-5067765

BE-24-4016049

BE-24-6095605

ab»

17189
17163
216
11056
5812
7666

3796
3135
2378
1513
1415

814

17189
1818
1383
6523

660
7666

3796
3544
2146
1415

814
1673

17189
13988
17163
11056
5812
7666

KBDB - RFCB

Fosults T2

Punten
Points

6

Coefficiént
Coefficiént
12,7354
3.7408
1.7013
0.4630
2.5507
0.7054
3.5742
13,3304
0.7903
0.7974
2.9857
2.3794
3.6749
2.7027

14,0184
8.4414
0.4400
1.0846
1.5790
0.1515
2.3219

14,3987
4.5047
0.7054
0.3728
1.2721
7.1253
0.4184

15,8321
6.5972
1.0438
6.4907
0.3618
0.4646
0.8740

2/6



KBDB-Ranking Grote Halve Fond Jaarse 2025 (6 vluchten)

RFCB-Ranking Grand Demi Fond Yearling 2025 (6 concours)

Datum/Date 03-09-2025 10:15

NR Licentie

NO License

11 309814-93
12 280790-72
13 227758-02
14 159361-87
15 310761-70

03-09-2025 10:15:08

Naam
Nom

Team Bassez Bart & Lorenz

24-05-2025 BOURGES
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON
26-07-2025 ARGENTON

Tournelle - Hua Feng
24-05-2025 BOURGES
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES
De Belser Johan
24-05-2025 BOURGES
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
26-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES

Team Baetens
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON
26-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES
Verspreet-Chalet
24-05-2025 BOURGES
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON
26-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES

Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

Gemeente
Commune
Dilsen
NATI
NATI
Z0C1
Z0C1
NATI
Z0C1

Rummen
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI
Berlaar
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI
Sint-Niklaas
SPE4
ZOB1
ZOB1
SPE4
ZOB1
SPE4

Brugelette
SPW1
SPW1
SPW1
SPW1
SPW1
SPW1
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899
414
28
12
25
36

1642
51
379
195
26
319

1355
930
232

91
70
66

49

38
73
52
61

11
55
16
10
35
25

Ringnummer
Bague
BE-24-5019123

BE-24-2067439

BE-24-6095220

BE-24-4016050

BE-24-2036861

ab»

17189
13988
1818
1383
6523
660

17189
13988
17163
11056
6523
7666

17189
13988
17163
11056
5812
7666

3135
2378
1513
1415

814
1673

1085
1496
898
448
568
541

KBDB - RFCB

Fosults T2

Punten
Points

6

Coefficiént
Coefficiént
16,4355
5.2301
2.9597
1.5402
0.8677
0.3833
5.4545
18,4489
9.5526
0.3646
2.2082
1.7637
0.3986
4.1612

18,7716
7.8829
6.6486
1.3517
0.8231
1.2044
0.8609

19,3520
1.5630
0.0841
2.5116
5.1590
6.3882
3.6461

19,4872
1.0138
3.6765
1.7817
2.2321
6.1620
4.6211

3/6



KBDB-Ranking Grote Halve Fond Jaarse 2025 (6 vluchten)

RFCB-Ranking Grand Demi Fond Yearling 2025 (6 concours)

Datum/Date 03-09-2025 10:15

NR Licentie

NO License

16 145577-77
17 159361-87
18 255188-78
19 194000-00
20 270391-52

03-09-2025 10:15:09

Naam

Nom

Vanwinkel Jozef
24-05-2025 BOURGES
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES

Team Baetens
24-05-2025 BOURGES
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
26-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES
Steveninck Benny
24-05-2025 BOURGES
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
21-06-2025 LA SOUTERRAINE
05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON

Dockx Leo & Gerry
24-05-2025 BOURGES
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES
Wauters Hannelore
24-05-2025 BOURGES
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES

Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

Gemeente

Commune

Tielt (Bt.)
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI

Sint-Niklaas
SPE4
SPE4
Z0B1
Z0B1
Z0B1
SPE4

Hamme (O.-VI)
SPE4
ZoB1
zZoB1
ZOB1
ZOB1
SPE4

Koningshooikt
NATI
ZOB2
NATI
NATI
Z0OB2
NATI

Putte
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI
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216
339
855
981

45
103

53
10
56
72
40
104

70
73
130

88
27

1468
156
317
148

27
73

1112
192
1170
249
309
172

Ringnummer
Bague
BE-24-2089389

BE-24-4016205

BE-24-4136982

BE-24-6081116

BE-24-6055690

ab»

17189
13988
17163
11056
6523
7666

3796
3135
2378
1513

814
1673

3796
1854
2378

628
1513
1415

17189
2638
17163
11056
1085
7666

17189
13988
17163
11056
6523
7666

KBDB - RFCB

Fosults T2

Punten
Points

6

Coefficiént
Coefficiént
19,5682
1.2566
2.4235
4.9816
8.8730
0.6899
1.3436

19,9593
1.3962
0.3190
2.3549
4.7588
4.9140
6.2164

20,4057
1.8440
3.9374
5.4668
1.4331
5.8163
1.9081

21,0803
8.5403
5.9136
1.8470
1.3386
2.4885
0.9523

23,8919
6.4693
1.3726
6.8170
2.2522
47371
2.2437
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KBDB-Ranking Grote Halve Fond Jaarse 2025 (6 vluchten)

RFCB-Ranking Grand Demi Fond Yearling 2025 (6 concours)

Datum/Date 03-09-2025 10:15

NR
NO

21

22

23

24

25

Licentie
License

227758-02

290588-73

155417-23

134783-50

163705-66

03-09-2025 10:15:09

Naam

Nom

De Belser Johan
24-05-2025 BOURGES
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
26-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES

Schroyen - Stockmans
24-05-2025 BOURGES
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
26-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES
Herbots Jo & Raf (Gebr)
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON
26-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES

Eyletten Michel & Gunther
08-06-2025 ARGENTON
21-06-2025 LA SOUTERRAINE
05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON
26-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES

De Troy Wim

24-05-2025 BOURGES
08-06-2025 ARGENTON
16-06-2025 BOURGES
05-07-2025 BOURGES
22-07-2025 ARGENTON
03-08-2025 BOURGES

Voorlopige tussenstand - Résultat intermédiares

Gemeente
Commune
Berlaar
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI
Heusden (Limb.)
NATI
NATI
NATI
NATI
SPE5
NATI
Halle-Booienhoven
NATI
NATI
NATI
NATI
ZOB4
NATI

Diest
NATI
ZOB4
NATI
NATI
ZOB4
NATI
Berlaar
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI
NATI
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323
1110
238
330
133
653

23
561
143
540

36
706

674
56
328
536
63
92

17
23
46
161
49
758

1085
197
1191
545
516
199

Ringnummer
Bague
BE-24-6095248

BE-24-5073453

BE-24-2107123

BE-24-2066855

BE-24-6099021

ab»

17189
13988
17163
11056
5812
7666

17189
13988
17163
11056
566
7666

13988
17163
11056
6523
786
7666

13988
326
11056
6523
786
7666

17189
13988
17163
11056
6523
7666

KBDB - RFCB

Fosults T2

Punten
Points

6

Coefficiént
Coefficiént
24,9925
1.8791
7.9354
1.3867
2.9848
2.2884
8.5181
25,4317
0.1338
4.0106
0.8332
4.8842
6.3604
9.2095

25,5439
4.8184
0.3263
2.9667
8.2171
8.0153
1.2001

26,1829
0.1215
7.0552
0.4161
2.4682
6.2341
9.8878

30,0958
6.3122
1.4084
6.9393
4.9295
7.9105
2.5959

5/6



03-09-2025 10:15:09

24-05-2025 BOURGES

08-06-2025 ARGENTON NATI 576 13988 4.1178

16-06-2025 BOURGES SPES5 134 1766 7.5878

05-07-2025 BOURGES NATI 926 11056 8.3755

22-07-2025 ARGENTON NATI 491 6523 7.5272

26-07-2025 ARGENTON SPES5 49 566 8.6572
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